РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГЛУБОЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛУБОЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О формировании  постоянных

комиссий Собрания депутатов
Глубочанского сельского поселения

	Принято Собранием депутатов

	        15 октября 2021 года

     В соответствии со статьёй  11 Регламента Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения, Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения

РЕШИЛО:
     1.Образовать и утвердить три   постоянные  комиссии Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения:
1.1.Комиссия по бюджету, налогам, собственности и местному самоуправлению: в следующем составе:

Сушко Лидия Ивановна  Багамаева Саният Джанавовна  Разаков Рустам Багавдинович
    1.2. Комиссия по социальной политике, охране общественного порядка, по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности: в следующем составе:
Багамаев Тимур Абдуллаевич  Османов Гамасадин Шамсаддинович Гаджибагомедов Ильмутин Абдулаевич

   1.3. Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике: в следующем составе:
Фомина Анна  Васильевна  Викол Елена Леонтьевна Солодовникова Наталья Васильевна

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Глубочанского сельского поселения                    Ш.Г.Разаков
х.Плотников
15.10.2021

№ 4